令和４年１０月２０日

回 覧

関 係 各 位

つくばみらい市 都市建設部 建設課

工事のお知らせ

皆様には、日頃から市行政に対しご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、下記のとおり工事を実施いたします。

工事中は裏面の工事箇所が通行できなくなりますが、駅のご利用に支障がないよう歩行者通路を

確保しながら作業を進めます。

大変なご不便とご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

１．工 事 名 ０４単建第４２号みらい平駅前歩道補修工事

２．工事場所  つくばみらい市陽光台地内（みらい平駅前）

３．工事概要

歩道補修工事（範囲は別紙参照）

作業時間 ９：００～１７：００

 工事中、全面通行止め（歩行者通路あり、夜間開放）

４．工事期間 令和４年１１月上旬～令和４年１２月１６日（予定）

  ※期間が前後する場合は，工事看板にて周知いたします。

５．請負業者 株式会社 川上農場  ℡０２９７－５８－６５１８

つくばみらい市小張４０４１

現場代理人 川上 剛司

※ 工事についてのお問い合わせ先

                    つくばみらい市役所 建設課 担当 山中

℡ 0297－58－2111(内線 5206)